1. 2. Şirin Gücü

İslam'ın ilk rakiplerinden biri şiir idi. Şiirin ve sözün hüküm sürdüğü bir alanda hükümran olmak sözün en iyisini, en doğrusunu söylemekle mümkün olmuştu. İslam'dan sonra da Kuran'ın muhteşem üslubu esin kaynağı oldu. Şiir İslam toplumunun önemli değerlerinden oldu. El- Cahız (ö255/869) Hz. Ömer'in "Araplarda sanatın en iyisi, ihtiyaç olduğu zaman bir kimsenin sunduğu birkaç beyittir." dediğini rivayet etmiştir (Yalar, 2002: 103-120).

"İslam öncesi Arap toplumunda şairin çok önemli bir yeri vardır.